МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО

РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, д. 1а
тел./факс. (3952) 24-02-63
e-mail: digital@govirk.ru

   [REGNUMDATESTAMP]

на №  от

О размещении информации

Главам муниципальных
образований Иркутской области

Уважаемые коллеги!

В целях профилактики преступлений, совершаемых с использованием

информационно-телекоммуникационных технологий в части совершенствования
правоприменительной практики по противодействию угрозам информационной
безопасности, актуализации работы по правовому просвещению граждан в
области цифровой безопасности, информированию населения о новых формах
кибермошенничества прошу Вас разместить материалы по тематике
противодействия киберпреступлений (https://disk.yandex.ru/d/ju-52sM455e19g) на
имеющихся в Вашем распоряжении информационных ресурсах, а также в местах
посещения граждан.

Министр цифрового развития и связи
Иркутской области  И.А. Рыморенко

  [SIGNERSTAMP1]

И.А. Белотелов
+7 (3952) 24-01-58